
Prohlášení o bezinfekčnosti – V  ýprava za cestovateli 12  . – 16.6. 2023  

jméno a příjmení

datum narození zdravotní pojišťovna

adresa PSČ

Prohlašuji,  že  ošetřující  lékař  nenařídil  dítěti  změnu  režimu,  dítě  nejeví
příznaky akutního nebo respiračního onemocnění a hygienik a ošetřující lékař mu
nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi  známo,  že  v  posledních  dvou  týdnech
přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou chorobou. Dítě nemá
zvýšenou teplotu (nad 37 stupňů). Jsem si vědom(-a) právních následků, které by
mě postihly,  kdyby  toto  mé  prohlášení  nebylo  pravdivé  (prohlášení  nesmí  být
starší tří dnů).

V případě, že se u mého dítěte projeví příznaky onemocnění, co nejrychleji
si ho vyzvednu a odvezu.

v Bohušovicích n/O 12. června 2023 podpis zákonného zástupce:

Prohlášení o bezinfekčnosti – V  ýprava za cestovateli 12  . – 16.6. 2023  

jméno a příjmení

datum narození zdravotní pojišťovna

adresa PSČ

Prohlašuji,  že  ošetřující  lékař  nenařídil  dítěti  změnu  režimu,  dítě  nejeví
příznaky akutního nebo respiračního onemocnění a hygienik a ošetřující lékař mu
nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi  známo,  že  v  posledních  dvou  týdnech
přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou chorobou. Dítě nemá
zvýšenou teplotu (nad 37 stupňů). Jsem si vědom(-a) právních následků, které by
mě postihly,  kdyby  toto  mé  prohlášení  nebylo  pravdivé  (prohlášení  nesmí  být
starší tří dnů).

V případě, že se u mého dítěte projeví příznaky onemocnění, co nejrychleji
si ho vyzvednu a odvezu.

v Bohušovicích n/O 12. června 2023 podpis zákonného zástupce:


